4、计划工期：2015年4月20日至2017年5月30日（以实际开、竣工日期为准）。

二、交易对方情况介绍

1、辽宁省观音阁水库输水工程已经辽宁省发展和改革委员会批准建设，筹资方式为政

府投资，建设资金已落实，招标人为本溪泓源供水有限责任公司，招标代理人为辽宁水利土

木工程咨询有限公司。

2、公司与业主方不存在任何关联关系。

3、最近一个会计年度公司未与业主方发生类似业务。

三、中标事项对公司业绩的影响

公司从资金、人员、技术等方面进行了充分的准备，具备履行合同的能力。 中标金额人

民币柒仟零玖拾玖万壹仟肆佰元伍角贰分（￥70,991,400.52元），约占公司2014年度经

审计营业收入的5.48%， 本项目的履行预计对本公司2015年、2016年、2017年营业收入和

营业利润产生影响。

四、风险提示

根据中标通知书上提示， 公司须在接到中标通知书后30日内到本溪泓源供水有限责

任公司办理并签订合同等有关事宜。 截至本公告日，公司尚未与该项目业主方正式签订合

同，敬请投资者注意投资风险。 具体内容待签订合同后，另行公告。

特此公告。

山东龙泉管道工程股份有限公司董事会

二零一五年五月五日

证券代码：

600179